Главе администрации
						Гудермесского  муниципального  района
[bookmark: _GoBack]						У.А. Оздамирову
						____________________________________
						____________________________________
						Документ, удостоверяющий личность:
						____________________________________
						____________________________________
						Прож: ______________________________
						____________________________________

					З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас утвердить в установленном порядке схему расположения земельного участка в кадастровом плане (карте) территории:
Площадь земельного участка _______________ кв.м.
Кадастровый квартал участка ________________________________________
Разрешенное использование: __________________________________________________________________
Расположенного по адресу:  Чеченская Республика, ______________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________								____________________
число								                               расшифровка подписи